
 

Hej alla fina tennisvänner,  

Äntligen har det blivit dags att meddela att sommarsäsongen officiellt har startat! Våra banor är, som ni vet helt 
spelklara nu. Stort tack igen till Erik N och Lisa P som verkligen arbetat intensivt och hårt för att få dem tiptop! 
Banorna ser riktigt bra ut (i år igen). Nu är det bara att börja spela, vässa på grusspelet (endast si så där 4v tills 
Möllespelen börjar och visst vore det roligt att toppa formen just den veckan..). Dessutom, banorna mår som bäst när 
det spelas på dem! Bokar, gör du som vanligt via MATCHi förstås. 

Tidigare i våras startade vi ett par renoveringsprojekt uppe på klubben, som en del i vår plan att bredda och förfina. 
Hoppas ni hunnit upp och kikat. Planket har fått ett nytt underlag i gummiasfalt, minitennisbanans tidigare asfalt har 
ersatts med snyggt konstgräs och ett helt nytt pingisbord finns nu på plats. Det har verkligen blivit ett fint lyft (om jag 
får säga det själv). Du hittar bilder på Instagram och Facebook om du inte har haft möjligheten att besöka 
anläggningen ännu! Satsningarna har delvis finansierats med ett generöst stöd från stiftelsen Gripen. Ett par saker 
återstår fortfarande, själva planket ska fräschas upp med ny färg och nätet på toppen ska lagas. Om ett par veckor 
får vi dit det nya picknickbordet, och före midsommar kommer det tas rejäla tag för att trimma ner och snygga till allt 
grönt som hunnit växa upp som en galning under juni. Jag ser verkligen fram emot att se och uppleva hur allt kommer 
till liv i sommar uppe på klubben. 

Styrelsen fortsätter att arbeta för att ingå fler sponsorsamarbeten som gör det möjligt för klubben att fortsätta hålla 
den fina standard vi har samt att göra nya satsningar framöver! Vi är stolta över våra partners, dels de som varit med 
oss sedan tidigare, LS Svensson, Höganäs Energi, Grania samt P.W., men nu också extra glada att introducera nya 
partnerskap, så som Forex, Colorama, Citadellkliniken samt Plisseexperten. Så kul! Är du intresserade av att sponsra 
privat, genom företag eller om du har några bra idéer för detta, hör gärna av dig! 

I våra planer, ligger också att måla om klubbhuset. Vi började måla boden häromåret i den nya ljusgråa varma färgen 
med vita snickerier, och nu börjar det alltså bli dags att även måla om själva klubbhuset och göra det lika fint. Jag 
hade hoppats hinna med allt före säsongen startade men det har varit svårt att få hantverkare. Vi försöker ta kontakt 
med nya målerifirmor för att se om och när det skulle kunna gå både planeringsmässigt och ekonomiskt. Jag 
återkommer om det. 

Det är mycket skoj som händer på klubben i sommar, och ett par saker tänkte jag berätta om idag. Innan jag gör det, 
vill jag bara påminna att på vår hemsida, under `händer på klubben` kan du alltid hitta vår kalender, när resp. aktivitet 
och datum är, ifall du behöver en påminnelse. Vi gör vårt bästa för att hålla den uppdaterad.  

Först – kort om Tennisskolan, som vi kör igång.v.26. Efterfrågan har varit stor i år, vilket är extra roligt (det är 
många vuxna på väntelista (v.27,28) och Magnus vill nu erbjuda dig på väntelista möjligheten att köra vuxenträning 
redan kl. 07.00 på morgonen dessa 2 veckor. Så, är du på väntelista, eller har fått plats men hellre vill börja dagen 
tidigt tidigt med tennis – mejla och meddela Magnus direkt (tennisskola@molletk.se). 

Vi har ett riktigt dream team av tränare på plats i sommar. 5 tränare totalt, där Magnus Nilsson är ny huvudtränare 
och ansvarig för tennisskolans verksamhet. Utöver Magnus, kommer även Lenny Hallberg, David Nihlén, Sofia 
Brodén och Tom Wiseman jobba som tränare. Jag vill bara påminna igen, att nytt för i år är att veckans träningar & 
grupper läggs upp på hemsidan (varje lördag före veckan startar). Vid frågor, mejla Magnus 
(tennisskola@molletk.se).  

Midsommarblixten är tillbaka! Äntligen! Ni som varit med ett tag, minns säkerligen denna enklare tävling som vi 
tidigare i många år arrangerade under midsommarhelgen. Vi hoppas att så många som möjligt av er är i byn och har 
möjlighet att delta när vi nu drar igång på nytt. Tävlingen spelas lördagen den 25 juni mellan klockan 12-17 och 



avslutas efter 17 med korvgrillning och prisutdelning. Tävlingen spelas som generationsmixdubbel i korta set till 4. 
Alla deltagare kommer alltså spela i par, oftast med någon som är yngre eller äldre. Tävlingen är öppen för alla och 
det kostar 100kr per spelare att delta. Du anmäler dig här. Vid frågor, hör av dig till Martin Rodhe (+97455201325) 
eller Erik Julin (0729804627).  

Tennis/Golf camp – initiativet med Mölle Golfklubb känns redan som en succé. Lägret blev fullt på bara ett par 
dagar. Mellan den 30/6 – 3/7 kommer nästan ett 40-tal barn träna 2h tennis, resp. 2h golf per dag, med gemensam 
lunch. Det här är första året vi gör detta samarbete, men vi har fått enormt positiv feedback redan och många hoppas 
att detta ska bli ett bestående och årligt läger som vi utvecklar tillsammans med Golfklubben. Låt oss hoppas på det. 
Nyfiken på lägret, hör av dig till Erik Julin som håller i det från vår sida.  

I sommar drar vi även igång ännu ett initiativ för att främja och stärka andan i klubben. Vi bjuder varje onsdag från 
vecka 27 in till Social Mixed&Dubbel. Alltså, varje onsdagskväll (från v.27) mellan klockan 18-20 arrangerar vi 
spontandubbel på bägge banorna. Tanken är att hålla det enkelt, korta matcher för mer speltillfällen. Givetvis är det 
lite först till kvarn som gäller varje vecka, och kostar 50kr per gång. Du anmäler dig bara genom att skriva upp dig 
här. Vid frågor, hör av dig till Martin Rodhe (+97455201325) eller Erik Julin (0729804627). 

Möllespelen – tävlingskommittén har nu börjat planera inför årets tävling (spelas som vanligt v.29), och de 
återkommer inom kort vad gäller tillgängliga klasser, anmälan m.m, men jag kan avslöja redan nu, att vår 
efterlängtade GRILLFEST blir av lördagen den 23/7 (vet att många saknat den), så blocka er kalender redan nu!  

Sist, vill jag påminna om 2 datum, dels torsdagen den 14/7 – då kör vi en liten fixardag på klubben (mellan kl.14-16), 
bra att putsa till anläggningen lite extra inför tävlingsveckan, sen söndagen den 24 juli, är det dags för Mölle TK:s 
Årsmöte. Återkommer med separat kallelse inom kort. 

Ja, kära tennisvänner. Det här är lite av det som händer i sommar.. Vi ses uppe på klubben! Hör bara av er om ni har 
frågor, vill veta mer. 

Varmaste tennishälsningar från Styrelsen / genom Pernilla Putnik 
www.molletk.se 

 


